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Barentsin alueellisen liikenne- ja logistiikkatyöryhmän hankevalmistelu

MH § 17

Kainuun liitto on koordinoinut Barentsin alueellisen liikenne- ja lo gis-
tiik ka työ ryh män toimintaa työryhmän puheenjohtajatahona sen pe-
rus ta mi ses ta v. 2010 alkaen. Työryhmän toimintaa varten ja Ba rent-
sin liikennejärjestelmän kehittämiseksi on pyritty hankkimaan ra hoi-
tus ta EU:n ja Venäjän välisistä raja-alueohjelmista. Kainuun liiton
koor di noi ma na valmisteltiin v. 2011 Barents Freeway - hankkeen ra-
hoi tus ha ke mus Kolarctic ENPI ohjelmaan. Hanke toteutettiin vuo si na
2012 - 2014 Lapin ELY-keskuksen hallinnoimana laajassa yh teis-
työs sä alueiden ja liikennehallintojen kesken.

Barentsin alueellinen liikennetyöryhmä on vuoden 2015 aikana pi tä-
mis sään kokouksissa ja työpajoissa valmistellut sisältöä työnimeltä
“Ba rents Region Transport and Logistics” -hankkeelle, jota koskeva
ra hoi tus ha ke mus on tarkoitus jättää meneillään olevaan Kolarctic
ENI ohjelmahakuun viimeistään 15.3.2017. Hankkeen nimi saattaa
täs men tyä valmistelun edetessä. Muut liikennetyöryhmän jäsenet
ovat esittäneet Kainuun liittoa hankehakemuksen valmistelun koor di-
noi jak si, rahoituksen hakijaksi ja hankkeen hallinnoijaksi (Lead part-
ner). Kainuun liitto on saanut sitoumukset kaikilta Barents yh teis työ-
hön osallistuvilta Suomen, Ruotsin ja Norjan alueilta osallistua han-
ke ha ke muk sen valmistelukustannuksiin ja hankkeeseen sen käyn-
nis tyt tyä. Kainuun liitto on tehnyt sopimuksen “Barents Region
Trans port and Logistics” -hankkeen rahoitushakemuksen val mis te-
lus ta konsulttiyritys Traficon Oy:n kanssa.

Hankkeen sisältö, kokonaisbudjetti ja omarahoituksen tarve täs men-
ty vät valmistelun edetessä. Alustava arvio hankkeen ko ko nais bud je-
tis ta on ollut 1,5 M€ – 2 M€, jolloin osallistujien yhteenlaskettu oma-
ra hoi tus osuus olisi vastaavasti 150 000 – 200 000 €. Barentsin lii-
ken ne- ja logistiikkatyöryhmän jäsenet edustavat kolmeatoista Ba-
rent sin aluehallintoa. Lisäksi Suomen ja Norjan liikennehallinnot ovat
il moit ta neet kiinnostuksensa osallistua hankkeeseen. Han ke val mis-
te luun jo sitoutuneiden kumppaneiden lukumäärän perusteella Kai-
nuun liiton omarahoitusosuus hankkeesta on edellä mainituilla ko ko-
nais bud je teil la enintään noin 17 000 - 22 000€. Hankkeeseen osal-
lis tu vien kumppaneiden määrän lisääntyessä Kainuun liiton oma ra-
hoi tus osuus pienenee edellä mainituista. Hankkeen bud jet ti val mis te-
lun läh tö koh ta na on, että hankkeen talousarviossa varataan riittävä
mää rä ra ha hankkeen hallinnointiin ja tarvittavat omarahoitusosuudet
ka te taan työpanoksena hankeyhteistyöhön osallistumisella.

Lisätietoja asiasta antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, puh.



044 710 0864 tai sähköpostitse osoitteella etu ni mi.sukunimi@
kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa Kainuun liiton toimimaan Barentsin alu-
eel li sen liikenne- ja logistiikkatyöryhmän valmisteleman hankkeen,
työ ni mel tä “Barents Region Transport and Logistics” rahoituksen ha-
ki ja na ja sitoutumaan hakemuksessa hankkeen hallinnointiin (Lead
part ner), mikäli hanke hyväksytään Kolarctic ENI ohjelmasta ra hoi-
tet ta vak si hankkeeksi. 
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Hyväksyi.
________


